MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

Nº 966- Outubro/2024
Portaria - N°03/2024
(CPED/CSHNB/UFPI)

Teresina, 03 de Outubro de 2024

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Senador Helvídio Nunes de Barros

Coordenação do curso de Pedagogia
Rua Cícero Duarte, 905- bairro Junco

CEP 64.607-670 – Picos – Piauí – Brasil

PORTARIA Nº 03 /2024-CPED CSHNB/UFPI     Picos – PI, 3 de outubro de 2024.

Designa a coordenadora de Trabalho de
Conclusão–  TCC,  do  curso  de
Licenciatura em Pedagogia, do Campus
Senador Helvídio Nunes de Barros.

A Coordenadora do curso de Pedagogia da Universidade Federal do Piauí
(UFPI), Campus Senador Helvídio Nunes de Barros, no uso de suas atribuições legais e,
considerando:

-as decisões tomadas na  assembleia ordinária do curso de Licenciatura em

Pedagogia, realizada em 12/09/2024.

                        RESOLVE:

Art. 1º  Des ignar  a  p rofessora  Janai lza  Moura  de  Sousa  Barros
para  a  função  de  Coordenadora  de   Traba lho  de  Conc lusão  de  Curso  –
TCC,  do  curso  de  Licenc ia tura  em  Pedagogia  do  Campus  Senador
Helv íd io  Nunes  de  Bar ros  ,  des ta  Univers idade ,  com  mandato  de  um
ano ,  a  par t i r  des ta  da ta  ,  e  poss ib i l idade  de  renovação  por  mais  1
(um)  ano ,  a tendendo  o  d i spos to  no  Ar t .  70  do  Regimento  In te rno  do
CSHNB

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor a partir da sua Publicação no Boletim de
Serviço da UFPI, de acordo com o Art. 4º do Decreto nº 10.139/2019, da Presidência da
República.

Picos (PI), 3 de outubro de 2024.

Profa. Dra. Cristiana Barra Teixeira
Coordenadora do Curso de Pedagogia -CSHNB/UFPI

Campus Senador Helvídio Nunes de Barros

	Campus Senador Helvídio Nunes de Barros